
種別

円

円

～

資格者番号

100000091 円 円 円 円

100000190 円 円 円 円

100000215 円 円 円 円

100000231 円 円 円 円

100000263 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

100000004 円 円 円 円

100000013 円 円 円 円

100000084 円 円 円 円

100000108 円 円 円 円

100000175 円 円 円 円

100000192 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　笠松町役場外２ 業務

落札業者 司設計（株） 予定価格 ―

入札　結果一覧

令和５年５月

番号 1 件名 建築物定期調査業務委託

第　３　回 第　４　回

司設計（株） 1,900,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,900,000

契約期間 契約締結日 令和5年12月25日 入札日 令和5年5月9日

（株）サニー建築設計 2,470,000

（株）金華建築事務所 2,050,000

大建設計（株） 2,250,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）デザインボックス 1,990,000

場　所 　円城寺 業務

落札業者 （株）日水コン　岐阜事務所 予定価格 ―

番号 8 件名 現況水路測量調査業務委託

第　３　回 第　４　回

（株）日建技術コンサルタント　岐阜営業所 2,050,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,770,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月15日 入札日 令和5年5月9日

（株）極東技工コンサルタント　各務原事務所 2,500,000

（株）日水コン　岐阜事務所 1,770,000

（株）オオバ　岐阜営業所 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（株）太陽建設コンサルタント 2,700,000

東和コンサルタント（株） 辞退



種別

円

円

～

資格者番号

100000084 円 円 円 円

100000099 円 円 円 円

100000175 円 円 円 円

100000244 円 円 円 円

100000252 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

201009 円 円 円 円

602005 円 円 円 円

701001 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　下羽栗地区全域　外７ 業務

落札業者 三翠建設コンサルタント（株） 予定価格 ―

番号 6 件名 下羽栗地区等漏水調査業務委託

第　３　回 第　４　回

（株）日水コン　岐阜事務所 4,530,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,900,000

契約期間 契約締結日 令和5年12月15日 入札日 令和5年5月9日

日本水工設計（株）岐阜事務所 4,000,000

（株）太陽建設コンサルタント 3,500,000

（株）東洋設計　岐阜営業所 3,600,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

三翠建設コンサルタント（株） 2,900,000

場　所 　笠松町全域 業務

落札業者 ㈱広瀬組 予定価格 ー

番号 1 件名 スクミリンゴガイ駆除業務委託

第　３　回 第　４　回

㈱加藤組 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 1,750,000

契約期間 令和5年6月1日 令和5年9月30日 入札日 令和5年5月22日

㈱広瀬組 1,750,000

丸秀大塚建設㈱ 1,850,000

（株）岩倉工務店 1,900,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

安藤建設（株） 1,980,000



種別

円

円

～

資格者番号

154 円 円 円 円

309 円 円 円 円

411 円 円 円 円

449 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 下新町８７番地　笠松小学校外３ 業務

落札業者 吉村造園土木（株） 予定価格 ー

番号 82 件名 樹木剪定委託

第　３　回 第　４　回

（株）常川グリーン 2,950,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,780,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月31日 入札日 令和5年5月23日

（株）岐阜造園 3,000,000

（株）岐東庭園 3,250,000

吉村造園土木（株） 2,780,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


